АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2025 №3862
Об отмене документации по планировке территории
Рассмотрев обращение акционерного общества «Одинцовская теплосеть» от 04.06.2025 № 136-01вх-17180 об отмене документации по планировке территории, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Отмена документации по планировке территории или отдельных частей такой документации, признание отдельных частей документации по планировке территории не подлежащими применению», утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 13.03.2025 № 1473,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проект планировки территории микрорайона 7-7А  г. Одинцово, утвержденный постановлением Главы Одинцовского района Московской области от 19.08.2002 № 1881 «Об утверждении проекта планировки микрорайона 7-7А г. Одинцово» (в редакции, утвержденной постановлением Главы городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области от 19.10.2011 № 1158 «Об утверждении корректировки проекта планировки территории микрорайона № 7-7а г. Одинцово»), в части территории земельных участков с кадастровыми номерами 50:20:0030107:51, 50:20:0030107:804.
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Одинцовский информационный центр» «odinnews.ru» и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области  (https://odin.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить настоящее постановление в Комитет по архитектуре
и градостроительству Московской области для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Московской области.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

    Глава Одинцовского

    городского округа                                                                                              А.Р. Иванов